Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernadino Bogo – Caixa Postal 81 – CEP 87160-000

Fone: (44) 3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

OFICIO 498/2024

Mandaguaçu (PR), 28 de Agosto de 2024

Ao Excelentíssimo
Fabricio Cesar Martelozzi
Presidente da Câmara Municipal de Mandaguaçu

Exmo. Senhor,

Venho perante a Vossa Excelência, apresentar respostas referente a indicação nº
054/2023, de autoria do Vereador Genildo Julião.

Atualmente, realizamos a aquisição e instalação de um gerador para o Pronto
Atendimento, através do Processo licitatório nº 94/2023, nº da Licitação 12/2024. Após a
conclusão desta instalação, iremos analisar a viabilidade para adquirir e instalar geradores
nas Unidades Básicas de Saúde doMunicípio deMandaguaçu.

Sendo assim, nos colocamos a disposição para sanar eventuais dúvidas.

Isabela Marque Saes Cesar

SecretáriaMunicipal de Saúde deMandaguaçu

_

Erika Ramos Januário

Agente Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IS
A

B
E

LA
 M

A
R

Q
U

E
S

 S
A

E
S

 C
E

S
A

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
da

gu
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
8F

D
-2

D
E

C
-F

D
E

1-
2C

29
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8F

D
-2

D
E

C
-F

D
E

1-
2C

29

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernadino Bogo – Caixa Postal 81 – CEP 87160-000

Fone: (44) 3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

Este Documento foi elaborado e assinado digitalmente pelo
Servidor Erika Ramos Januario e originou-se na
Departamento de Saúde.

Para responder este oficio (se necessário): sms@mandaguacu.pr.gov.br
Para maiores informações: 4432452990

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IS
A

B
E

LA
 M

A
R

Q
U

E
S

 S
A

E
S

 C
E

S
A

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
da

gu
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
8F

D
-2

D
E

C
-F

D
E

1-
2C

29
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8F

D
-2

D
E

C
-F

D
E

1-
2C

29

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 88FD-2DEC-FDE1-2C29

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ISABELA MARQUES SAES CESAR (CPF 046.XXX.XXX-33) em 28/08/2024 13:38:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/88FD-2DEC-FDE1-2C29